
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 06:36 1 519 0 1 18 29

Т2 3 508 3 1 1

Т3 4 521 1 2

5 518 1 3

Досу. 4 6 522 3 1 4

Реал. 3 7 507 4 1 5

9 508 1 2 5

11 505 2 2 6

12 506 3 2 7

13 4679 2 8

14 504 3 8

16 512 3 9

17 520 4 9

18 511 1 4 10

19 510 1 5 10

6 10

А 5127 7 10

Б 7 11

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 9 20 23 30 8 13

М Игр 12 11 11 14 8 14

8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 1 846 8 17

Т2 2 841 1 9 17

Т3 3 866 9 18

4 860 9 19

Досу. 2 5 843 4 10 19

Реал. 2 9 842 4 20:36 32:09 10 20

11 845 5 19:46 10 21

12 865 10 22

14 859 2 10:04 10 23

16 844 11 23

18 862 3 29:03 11 24

24 849 2 12 24

25 874 2 12 25

26 4696 1 12 26

27 846 3 13 26

91 848 3 14 26

А 14 27

Б 5118 15 27

Ц 15 28

Д 247 16 28

7 Мин 13 22 16 29

М Игр 11 24 17 29

ЛОКВЕНЕЦ ЗЛАТКО

Судија А

БЕЛИ
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ЦЕКОВСКИ ПЕТАР

БЛАЖЕВСКИ ЛУКА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СОФРОНИЕВСКИ ЛУКА

МАНЕВСКИ ДАВИД

ВАСИЛЕВСКИ ФИЛИП

ЕКИПА Б Боја на дрес

ДАСКАЛОВ ДРАГАН

МИРЧЕВСКИ АНДРЕЈ

НАУМОВСКИ МАРКО

ДАМЧЕВСКИ АНДРЕЈ
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Забелешка

МИХАЈЛОВСКИ МАТЕЈ

АНТОВСКИ МАРКО

АРСИЌ МИХАИЛ

НИКЧЕВИЌ ИВАН

Тајм аут

ТОДОРОВСКИ КИРИЛ

Мерач на време

ТАШЕВА ДИЈАНА

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ИВАНОВСКИ САШЕ

МУРЏЕВСКИ БОРЈАН

7 M

7 M АРСОВ ЃОРЃИ

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

ТАНЕВСКИ НИКОЛА

АНТЕВСКИ СТЕФАН

АВАМОВСКИ ДАВИД

ЃОРЃЕВИЌ ДРАГОЉУБ

ДОНЕВ МАРТИН

ВЕЛИЧКОВСКИ ГОРЈАН

Полувреме

9 18

Краен Резултат

18

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

30Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК АЕРОДРОМ

Место:

50

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Движење Рез.

АНГЕЛОВ МАРКО

КАЈЧЕВСКИ АТАНАС

ОГЊАНОВСКИ МАРКО

Контролор

ГЕОРГИЕВ ИЛИН

ГЕОРГИЕВСКИ МАТЕЈ

МИТЕВ ПЕТАР

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ВУМВУЛАКИС ЕМАНУЕЛ

ПАВЛОВИЌ ЈОВАН

ЦЕКОВСКИ ПАВЕЛ

Судија Б

САВИЌ ДАМЈАНДежурен лекар

Записничар

30

Забелешка

20.4.2024 Сала: МАКЕДОНСКО СОНЦЕ16:00

БЛАГОЕВ БОРЈАН

ЈОВАНОВСКИ ПАВЕЛ

Голови

КОВАЧЕВ ДАВИД
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

ЦРНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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